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JURNAL PERKULIAHAN
TEKNIK MESIN 2021/2022 GENAP

MATA KULIAH : ELEMEN MESIN I
NAMA DOSEN : Ir. BAMBANG SETIAWAN, MT
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : A1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 3 Maret 2022 09:10 10:50 Selesai Sambungan permanen dan tak
permanen

Sambungan permanen dan tak
permanen

(36 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT

2 Kamis, 10 Maret 2022 09:10 10:50 Selesai sistem sambungan permanen
dan tak permanen

Dasar Dasar sambungan
permanen dan tak permanen

(39 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT

3 Kamis, 17 Maret 2022 09:10 10:50 Selesai Sambungan Paku keling Sambungan Paku keling (37 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT

4 Kamis, 24 Maret 2022 09:10 11:40 Selesai perhitungan paku keling perhitungan paku keling (39 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT

5 Kamis, 31 Maret 2022 09:10 11:40 Selesai sambungan ulir sistem sambungan ulir (37 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT

6 Kamis, 7 April 2022 09:10 11:40 Selesai perhitungan sistem sambungan
dengan ulir

Perhitungan sistem sambungan
dengan ulir

(39 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT

7 Kamis, 14 April 2022 09:10 11:40 Selesai perhitungan sambungan ulir Perhitungan sambungan ulir (38 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT

8 Kamis, 21 April 2022 09:10 11:40 Selesai Ujian Tengah Semester Ujuan Tengah Semester (39 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT

Laporan Pelaksanaan Kuliah https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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JURNAL PERKULIAHAN
TEKNIK MESIN 2021/2022 GENAP

MATA KULIAH : ELEMEN MESIN I
NAMA DOSEN : Ir. BAMBANG SETIAWAN, MT
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : A1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 19 Mei 2022 09:10 11:40 Selesai Hitungan sambungan las hitungan sambungan las (37 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT

10 Kamis, 26 Mei 2022 09:10 11:40 Selesai Perhityungan dengan beban las Perhitungan dengan beban las (39 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT

11 Kamis, 2 Juni 2022 09:10 11:40 A302 Selesai Perhitungan sambungan Las Perhitungan sambungan Las (36 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT

12 Kamis, 9 Juni 2022 09:10 11:40 Selesai perhitungan las perhitungan las Bahan
pembelajaran yang telah
dibagikan adalah [perhitungan
las

(38 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT

13 Kamis, 16 Juni 2022 09:10 11:40 Selesai Gigi planefory i dan perhitungan Gigi planefory i dan perhitungan (0 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT

14 Kamis, 23 Juni 2022 09:10 11:44 Selesai Perhitungan Roda Gigi Kerucut Perhitungan Roda Gigi Kerucut (0 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT

15 Kamis, 30 Juni 2022 09:10 11:40 Selesai Perhitungan Las dengan
berbeban

perhitungan kekuatan las
dengan beban eksentrik

(39 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT

16 Senin, 18 Juli 2022 08:00 10:30 Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (0 / 39) Ir. BAMBANG
SETIAWAN, MT
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Jakarta, 12 Agustus 2022
Ketua Prodi Teknik Mesin

SULIS YULIANTO, ST., MT.,
NIDN. 0310077902
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK MESIN

PERIODE : 2021/2022 GENAP

Mata kuliah : ELEMEN MESIN I Nama Kelas : A1

Kode Mata kuliah : 0404009 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(30%)

UJIAN TENGAH

SEMESTER

(35%)

UJIAN AKHIR

SEMESTER

(35%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

1 2017440013 APRIAN TRI SUBAGTI 0.00 0.00 E

2 2017440032
MUHAMMAD FIQRI

RAMADHAN
0.00 0.00 E

3 2018440004 AHMAD IKBAL 80.00 78.00 75.00 77.55 B+ ✔
4 2018440009

ALFIANSYAH

BAHARUDIN
85.00 75.00 51.75 C- ✔

5 2018440012
APRIAN ALDO

GUNAWAN

6 2018440014 DEWA SYAHPUTRA 80.00 55.00 74.00 69.15 B- ✔
7 2018440015 DHIMAS RAMADHAN 80.00 60.00 75.00 71.25 B ✔
8 2018440035

MUHAMAD MEGAH

RIZKI
60.00 75.00 70.00 68.75 B- ✔

9 2018440036
MUHAMMAD RIYALDI

SAPUTRA
80.00 72.00 70.00 73.70 B ✔

10 2018440040
PANJI FITRAH

RAMADHAN
78.00 72.00 52.50 C- ✔

11 2018440043
RAMADHIKA

INDRADYHARJA
80.00 76.00 70.00 75.10 B+ ✔

12 2018440049 RUHYAT HARI SUGIA 78.00 72.00 52.50 C- ✔
13 2018440050 SAHRUL FERIANSYAH 80.00 78.00 75.00 77.55 B+ ✔
14 2018440051 SYAHRUL ASWADI 78.00 78.00 50.70 C- ✔
15 2018440054 TOPAN JALA WIRA 80.00 75.00 40.00 64.25 C+ ✔
16 2018440056 WIWIT WIDIYANTORO 80.00 75.00 72.00 75.45 B+ ✔
17 20210410400001 HARIS WINOTO 85.00 75.00 78.00 79.05 B+ ✔
18 20210410400002 AQSHAL HANDHOKO 80.00 75.00 70.00 74.75 B ✔
19 20210410400003

RIFQI DZAKWAN

SYAFIQ
85.00 70.00 70.00 74.50 B ✔

20 20210410400004 RIAN RIFQI 0.00 0.00 E

21 20210410400008
MUHAMMAD SUBARJO

HARAHAP
80.00 72.00 70.00 73.70 B ✔

22 20210410400009 AHMAD FIKRI TAMAMI 80.00 75.00 70.00 74.75 B ✔
23 20210410400011

MUHAMMAD FIKRI

ANDIKA
85.00 60.00 72.00 71.70 B ✔

24 20210410400012 AGUS DARMAWAN 50.00 0.00 17.50 E

25 20210410400016 AHMAD FATAH 80.00 74.00 49.90 D

26 20210410400017 ALMARAGI FAUDZAN

27 20210410400019
ANDREW JULIEN

LAISINA
80.00 72.00 75.00 75.45 B+ ✔

28 20210410400020 REYNALDI SAPUTRA 80.00 75.00 74.00 76.15 B+ ✔
29 20210410400021 SANDI GUNAWAN 85.00 72.00 75.00 76.95 B+ ✔
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

TEKNIK MESIN

2021/2022 GENAP
Mata kuliah : ELEMEN MESIN I Nama Kelas : A1

Dosen Pengajar : Ir. BAMBANG SETIAWAN, MT

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2017440013 APRIAN TRI SUBAGTI 16 1 12 75

2 2017440032 MUHAMMAD FIQRI RAMADHAN 16 13 81.25

3 2018440004 AHMAD IKBAL 16 13 81.25

4 2018440009 ALFIANSYAH BAHARUDIN 16 13 81.25

5 2018440012 APRIAN ALDO GUNAWAN 16 1 12 75

6 2018440014 DEWA SYAHPUTRA 16 13 81.25

7 2018440015 DHIMAS RAMADHAN 16 13 81.25

8 2018440035 MUHAMAD MEGAH RIZKI 16 13 81.25

9 2018440036 MUHAMMAD RIYALDI SAPUTRA 16 1 12 75

10 2018440040 PANJI FITRAH RAMADHAN 16 1 12 75

11 2018440043 RAMADHIKA INDRADYHARJA 16 13 81.25

12 2018440049 RUHYAT HARI SUGIA 16 1 12 75

13 2018440050 SAHRUL FERIANSYAH 16 13 81.25

14 2018440051 SYAHRUL ASWADI 16 13 81.25

15 2018440054 TOPAN JALA WIRA 16 2 11 68.75

16 2018440056 WIWIT WIDIYANTORO 16 13 81.25

17 20210410400001 HARIS WINOTO 16 13 81.25

18 20210410400002 AQSHAL HANDHOKO 16 12 1 81.25

19 20210410400003 RIFQI DZAKWAN SYAFIQ 16 13 81.25

20 20210410400004 RIAN RIFQI 16 13 81.25

21 20210410400008 MUHAMMAD SUBARJO HARAHAP 16 1 12 75

22 20210410400009 AHMAD FIKRI TAMAMI 16 13 81.25

23 20210410400011 MUHAMMAD FIKRI ANDIKA 16 1 12 75

24 20210410400012 AGUS DARMAWAN 16 13 81.25

25 20210410400016 AHMAD FATAH 16 13 81.25

26 20210410400017 ALMARAGI FAUDZAN 16 13 81.25

27 20210410400019 ANDREW JULIEN LAISINA 16 13 81.25

Laporan Prosentase Absensi Mhs https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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Jakarta, 12 Agustus 2022

Ketua Prodi Teknik Mesin

SULIS YULIANTO, ST., MT.,

NIP. 20835

28 20210410400020 REYNALDI SAPUTRA 16 13 81.25

29 20210410400021 SANDI GUNAWAN 16 13 81.25

30 20210410400023 SEPTIAN DODY AL FAYED 16 13 81.25

31 20210410400027 DIO FAJRIN NURANDITO 16 12 1 81.25

32 20210410400030 TAUFIK ABDAU 16 1 12 75

33 20210410400033 JEFRI ALIYUDIN 16 1 12 75

34 20210410400034 ZAHRAH AMALIA PUTRI 16 12 1 81.25

35 20210410400035 FIKRI RAMLAN 16 1 12 75

36 20210410400036 ACHMAD ZULFIKAR 16 1 12 75

37 20210410400037 NABIL NUR ISMAIL 16 13 81.25

38 20210410400039 HARDIANSAH RAMADHAN 16 13 81.25

39 20210410400040 RIZKY RIDWAN NULLOH 16 1 12 75
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

TEKNIK MESIN

2021/2022 GENAP
Mata kuliah : ELEMEN MESIN I Nama Kelas : A1

Dosen Pengajar : Ir. BAMBANG SETIAWAN, MT

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2017440013 APRIAN TRI SUBAGTI 16 1 12 75

2 2017440032 MUHAMMAD FIQRI RAMADHAN 16 13 81.25

3 2018440004 AHMAD IKBAL 16 13 81.25

4 2018440009 ALFIANSYAH BAHARUDIN 16 13 81.25

5 2018440012 APRIAN ALDO GUNAWAN 16 1 12 75

6 2018440014 DEWA SYAHPUTRA 16 13 81.25

7 2018440015 DHIMAS RAMADHAN 16 13 81.25

8 2018440035 MUHAMAD MEGAH RIZKI 16 13 81.25

9 2018440036 MUHAMMAD RIYALDI SAPUTRA 16 1 12 75

10 2018440040 PANJI FITRAH RAMADHAN 16 1 12 75

11 2018440043 RAMADHIKA INDRADYHARJA 16 13 81.25

12 2018440049 RUHYAT HARI SUGIA 16 1 12 75

13 2018440050 SAHRUL FERIANSYAH 16 13 81.25

14 2018440051 SYAHRUL ASWADI 16 13 81.25

15 2018440054 TOPAN JALA WIRA 16 2 11 68.75

16 2018440056 WIWIT WIDIYANTORO 16 13 81.25

17 20210410400001 HARIS WINOTO 16 13 81.25

18 20210410400002 AQSHAL HANDHOKO 16 12 1 81.25

19 20210410400003 RIFQI DZAKWAN SYAFIQ 16 13 81.25

20 20210410400004 RIAN RIFQI 16 13 81.25

21 20210410400008 MUHAMMAD SUBARJO HARAHAP 16 1 12 75

22 20210410400009 AHMAD FIKRI TAMAMI 16 13 81.25

23 20210410400011 MUHAMMAD FIKRI ANDIKA 16 1 12 75

24 20210410400012 AGUS DARMAWAN 16 13 81.25

25 20210410400016 AHMAD FATAH 16 13 81.25

26 20210410400017 ALMARAGI FAUDZAN 16 13 81.25

27 20210410400019 ANDREW JULIEN LAISINA 16 13 81.25
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Ketua Prodi Teknik Mesin

SULIS YULIANTO, ST., MT.,

NIP. 20835

28 20210410400020 REYNALDI SAPUTRA 16 13 81.25

29 20210410400021 SANDI GUNAWAN 16 13 81.25

30 20210410400023 SEPTIAN DODY AL FAYED 16 13 81.25

31 20210410400027 DIO FAJRIN NURANDITO 16 12 1 81.25

32 20210410400030 TAUFIK ABDAU 16 1 12 75

33 20210410400033 JEFRI ALIYUDIN 16 1 12 75

34 20210410400034 ZAHRAH AMALIA PUTRI 16 12 1 81.25

35 20210410400035 FIKRI RAMLAN 16 1 12 75

36 20210410400036 ACHMAD ZULFIKAR 16 1 12 75

37 20210410400037 NABIL NUR ISMAIL 16 13 81.25

38 20210410400039 HARDIANSAH RAMADHAN 16 13 81.25

39 20210410400040 RIZKY RIDWAN NULLOH 16 1 12 75
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